
TEKHNE CORPORATION 

                    

 

                                                                                   

お客様各位 

2024 年 7 月 30 日 

株式会社テクネ計測 

TEL：044-379-3697 

FAX：044-379-4105 

 

E+E Elektronik 社 経営陣変更のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社仕入れ元メーカーである E+E Elektronik 社が下記の通り経営陣を変更することと

なりましたのでお知らせ致します。 

日本における総合代理店としては引き続き弊社が業務を担当致します。 

お取引様におかれましては何卒ご理解を頂きますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

に謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更日：2024 年 7 月 1 日 

新販売マネージング・ディレクター：Mr. Min Kim（ミン・キム） 

新技術マネージング・ディレクター：Mr. Wolfgang Pucher（ヴォルフガング・プッチャ―） 

 

 

 

 詳細は別紙“E+E Elektronik 社、経営陣変更のご連絡„をご参照ください。 

 

 

以 上    

6-14-10,Futago,Takatsu-ku, 

Kawasaki-city,Kanagawa, 

213-0002,JAPAN 

 

TEL:(044)379-3697 

FAX:(044)379-4105 

https://www.tekhne.co.jp 

info@tekhne.co.jp 
株式

会社テクネ計測
 

https://www.tekhne.co.jp/


(E+E Elektronik Ges.m.b.H.社レター翻訳) 

２０２４年７月２３日 

 

E+E Elektronik 社、経営陣変更のご連絡 

 

お客様、仕入先様、ビジネスパートナー各位 

 

2024 年 7 月 1 日以降の E+E Elektronik の新経営陣についてお知らせいたします。ミン・キム氏とヴォ

ルフガング・プッチャー氏が市場と技術部門のマネージング・ディレクターに就任しました。 

 

ミン・キム氏は 23 年以上の職務経験があり、うち 15 年は国際的な管理職に就いています。ミン・キム

氏は、販売・マーケティング・製品管理・購買・物流、人事、および子会社を担当する。 

 

ウォルフガング・プッチャー氏は、開発、生産、品質管理、校正試験所、IT、技術インフラの責任を引

き継ぎます。プッチャー氏は、計測技術と精密機械の開発において 27 年以上の豊富な経験を有してい

ます。 

 

キム氏とプッチャー氏は、その専門知識とコミットメントにより、当社の革新力を強化し、新たな市場

機会を開拓することに貢献してくれるでしょう。私たちは、これらの変化が E+E Elektronik の未来にポ

ジティブな推進力をもたらすと確信しています。 

私たちの大切なお客様にとって、これは私たちが最高品質と優れたサービスに引き続き注力することを

意味します。皆様の信頼に感謝し、共に成功する未来を楽しみにしています。 

 

ギャード・シュラダー/Gerd Schlader  

APAC地域担当責任者 

E+E Elektronik Ges.m.b.H. 

 

以上 


